1

令和２年第１３回恵那市教育委員会会議録

開催日時  令和２年１１月 ９日（月） 午後５時３０分～

開催場所  恵那市役所 西庁舎４Ａ会議室

出席委員  教 育 長         大 畑 雅 幸

      教育長職務代理者      鎌 田 基予子

      委   員         樋 田 千 史

      委   員         西 尾 修 欣

      委   員         村 松 訓 子

説明のため出席した教育委員会事務局職員等

      副教育長          安 藤 一 博

      事務局長          長谷川 幸 洋

      教育総務課長        西 尾 克 子

      学校教育課長        丸 山 頼 彦

      教育総務課総務係長     古 屋 恵 子

議 題

報告事項

 報第 １号 岩邑中学校の状況について

開 会（午後５時３０分）

個人情報につき非公開

教育長  次回教育委員会の日程確認。

     第１３回教育委員会定例会を閉会します。

     午後６時４分閉会を宣言します。

令和２年１１月 ９日

  教育委員 樋田 千史

                          教育委員 西尾 修欣